
Gipskartonio pjaustymas
Atnaujinta Antradienis, 30 Lapkritis 2010 12:18

Šią medžiagą labai lengva pjaustyti. Naudojami patys paprasčiausi įrankiai: statybinis peilis,
metalinė liniuotė arba gulsčiukas, rankinis pjūklas (geriausia – pigus, nes greitai atšips) bei
gipskartonio tarka.  

Paprasčiausias būdas – pridėjus liniuotę (ar gulsčiuką), statybiniu peiliu perbraukti per vieną
lapo pusę ir lengvu smūgiu perlaužti. Tuomet telieka iš kitos lapo pusės per sulenkimą
perbraukti peiliu – lapas atpjautas.

      
{loadposition content_468x60}  

Šis būdas puikus, jei reikia atpjauti per visą lapo ilgį ar plotį. Tačiau jei iš lapo  reikia išpjauti tik
gabaliuką, tuomet pirmiausia atsižymėję ir naudodami rankinį pjūklą įpjauname lapą iš vienos
pusės (paprastai – trumpesnį pjovimą), o iš kitos pusės – pjauname peiliu, kaip nurodyta
aukščiau.

  

Atsipjovus, paprastai laužta gipskartonio briauna nebūna labai daili. Todėl panaudojame
gipskartonio tarką – ja išilgai briaunos kelis kartus pirmyn atgal perbraukus (šiek tiek
spaudžiant), gauname lygų kraštą.

  

Skylėms išpjauti galime naudoti rankinį pjūklą arba, jei skylės apvalios – gręžiame naudodami
specialų apvalų pjūklą, montuojamą ant drelės.

  
  

Paskelbė NTmeistrai.lt  - visi meistrai vienoje vietoje: santechnikai, elektrikai, staliai, apdaili
ninkai, 
tinkuotojai, 
betonuotojai
ir kt.

  

Susiję straipsniai: {loadposition related_articles}

 1 / 1

http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt

